

FR Hvidesten ApS

**Wernersvej 3B
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 40 07 48 21

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

24. april 2025

Flemming Hvidesten
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2024

(6. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

FR Hvidesten ApS
Wernersvej 3B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.

40 07 48 21

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Rikke Krag Hvidesten

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 274.965, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-7.442	-8
Resultat af primær drift		-7.442	-8
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		235.390	-544
Finansielle indtægter		58.878	19
Finansielle omkostninger		-545	-19
Resultat før skat		286.281	-552
Skat af årets resultat		-11.316	9
Årets resultat		274.965	-543
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		235.390	-219
Overført resultat		-95.425	-446
		274.965	-543

BALANCE 31. december 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		304.557	69
Anlægsaktiver i alt		<u>304.557</u>	<u>69</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		56.803	2
Værdipapirer	1	521.657	398
Likvide beholdninger		1.921	139
Omsætningsaktiver i alt		<u>580.381</u>	<u>539</u>
Aktiver i alt		<u>884.938</u>	<u>608</u>

BALANCE 31. december 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		254.557	19
Overført resultat		314.116	410
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt		<u>753.673</u>	<u>601</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.563	0
Sambeskatningsbidrag		11.316	0
Anden gæld		24.326	2
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>89.060</u>	<u>0</u>
		<u>131.265</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>131.265</u>	<u>7</u>
Passiver i alt		<u>884.938</u>	<u>608</u>
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	19.167	409.541	122.000	600.708
Udbetalt udbytte				-122.000	-122.000
Overført af årets resultat		235.390	-95.425	135.000	274.965
Egenkapital 31. december 2024	50.000	254.557	314.116	135.000	753.673

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
1. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier	521.657	398
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	55.227	19
2. <u>Medarbejderforhold</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
